
Gwiazdka Rodzinna na Pradze 
  

          ,,Mamo, Tato,  chcę  gwiazdkę na Gwiazdkę’’ –  pod tym hasłem 11 grudnia br.  

w Dzielnicowym Ośrodku Sportu i Rekreacji  odbyła się ,,Gwiazdka Rodzinna na Pradze”.  
            Przygotowaliśmy wiele atrakcji, tematycznie związanych ze świętami. Były  szalone 
zakupy, rzuty śnieżkami do celu, toczenie kul śnieżnych, przenoszenie gorącego placka i inne 
zabawne konkurencje. Ale to nie wszystko. 
Ogromną radość sprawiły uczestnikom konkurencje wymagające wspólnego, rodzinnego 
działania. Miło było patrzeć, jak rodzice  pomagają dzieciom,  a dzieci rodzicom. Szczególnie 
w takich konkurencjach, jak rodzinna sanna, narciarstwo rodzinne, czy przezabawny 
marszobieg w spodniach trzyosobowych. Wspólne robienie łańcucha choinkowego, 
ubieranie świątecznego drzewka i pakowanie prezentów było prawdziwym wyzwaniem 
dla tatusiów, ale mogli liczyć na wszelką pomoc swoich bliskich.  
I jeszcze pląsy za Mikołajem, aerobik wprowadzały wszystkich w dobry nastrój  
i przywoływały wspomnienia z dzieciństwa.  
Mikołaj wraz ze Śnieżynką i Aniołkami niestrudzenie proponowali kolejne  zabawy i konkursy. 
Przeciąganie liny - Mikołaj kontra wszyscy uczestnicy nakręcił spiralę kolejnych zmagań 
siłowych. W drugim podejściu  Mikołaj z całym zastępem swoich pomocników usiłował 
przeciągnąć linę, ale dzielne mamusie, tatusiowie i dzieci nie dali za wygraną. 
         W czasie imprezy można było dokonać zakupu pięknych ozdób choinkowych, 
wykonanych  przez dzieci i młodzież ze stowarzyszenia ,,Otwarte drzwi’’.  
         Nie było z nami wielkich gwiazd estrady, ale występy artystyczne naszych praskich dzieci   
zachwycały wszystkich oglądających, tych małych i dużych. Pięknie  zaprezentował się zespół 
tańca sportowego ze Szkoły Podstawowej Nr 73 na Pradze Północ, a pokazy układu 
gimnastyki sportowej i tańca towarzyskiego były zwieńczeniem występów artystycznych.      
         Na zakończenie ogłoszono wyniki konkursu na najdłuższy łańcuch choinkowy. 
Zwycięzcami została rodzina Państwa Wiernickich, drugie miejsce zajęła rodzina Państwa 
Jeznach, a trzecie miejsce zajęła rodzina Państwa Gatto. Wszystkie rodziny otrzymały 
upominki. Dyrektor Dzielnicowego Ośrodka Sportu i Rekreacji wraz ze swoim zastępcą 
podziękowali uczestnikom za wspólną zabawę, radosną atmosferę i złożyli wszystkim 
życzenia świąteczne. Następnie  razem z Mikołajem, Śnieżyną i Aniołkami rozlosowali dużo 
upominków – gwiazdek, których fundatorem był  DOSiR.  
          I tak kolejna fajna impreza dla fajnych ludzi dobiegła końca. Jesteśmy przekonani,  
że ten dzień na długo pozostanie we wspomnieniach naszych milusińskich i ich rodzin.  
 
          Wszystkim, którzy przyczynili się do tej rodzinnej, radosnej imprezy  serdecznie 
dziękujemy  a kto nie był niech żałuje. 
 
 
                                                                                                    Halina Niewiadomska 

 

 

 


